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Ei ruusujen kautta käy kristityn tie,
vaan se murhetta monasti tuottaa.
Usein kyynel ahjojen kautta se vie, 
vaikk´ Sanan lupauksihin luottaa. 

Täällä taistelu, tuska ja sairaus, 
ne mieltä ja ruumista jäytää.
Vaan kerran kun koittaa päivä uus,
kaikk’ toiselle silloin näyttää. 

Me tiedämme päämäärä ihana on, 
siks’ jaksamme taistelut kestää. 
Veri Jeesuksen kerran vie voittohon,
eikä vihollinen voi enää estää. 

Oomme Jeesuksen ansion turvissa tääll’, 
työ Golgatan meillekin riittää. 
Veriarmosta matkaamme vielä maan 
pääll’, täällä kielemme Häntä nyt kiittää. 

Me katseemme uskossa nostaa jo saamme, 
kohta pilvissä pasuuna soi, 
Hengen silmin jo näemme kotimaamme, 
Jeesus omansa noutaa pian pois. 

Sitä armoa Hältä nyt rukoilemme, 
et pukumme valkea ois. 
Monen puolesta täällä viel’ huokailemme, 
jos jonkun lyhteen Hän meille viel’ sois. 

Silloin taistelu taukoo kun saapuvi Hän, 
pois omansa voimassaan kantaa. 
Vanha väistyy siell’ uuden saa elämän, 
Karitsalle kaikk’ kunnian antaa. 

Siis iloiten eespäin matkamme käy, 
vaikk’ taistelut täällä kohtaa. 
Hän avuksi luoksemme ennättäy,
helmiportit viel’ avoinna hohtaa.
                                          
                                         Maire Liira 

POHJOIS-AMERIKAN SUOMALAISTEN
 HELLUNTAISEURAKUNTIEN KESÄKONFERENSSI 

THUNDER BAYSSÄ  3.-6. 9. 2020

Toimittajan pöydältä
Kiitokset heti näin alkuun 
monille, jotka olette uusi-
neet lehtitilauksenne! Voit 
katsoa osoitelapusta jos 
et muista milloin tilauksesi 
menee umpeen. Taloudel-
lista tukea tarvitsemme 
jatkuvasti ja kiitos monille 
säännöllisestä tuesta.
      Tämä on se aika vuodes-
ta, kun luonto herää täällä 
Kanadan länsipuolella. Kir-

sikkapuut ovat kauneimmillaan, kun katson kotimme 
ikkunasta ulos. Kevään kauneus ei kuitenkaan anna 
unohtaa, miten järkyttävää aikaa koko maapallo on me-
nossa läpi tällä hetkellä. On jopa vaikeata seurata uuti-
sia, kun ne ovat usein vain huonoja. On kyllä rohkai-
sevaa kuulla niistä hyvistä teoista, joita tällainen aikaa 
tekee mahdolliseksi. Ja toivon mukaan voimme kaikki 
auttaa jollakin tavalla lähimmäistämme. Meillä on suu-
ri vastuu ottaa tosissamme tämä vaarallinen tilanne ja 
huomioida ja noudattaa hallituksen sääntöjä tarkkaan. 
Yritämme tehdä oman osamme, ettemme sairastuisi tai 
tartuttaisi toisia tällä koronaviruksella.	
	 Mikä lohduttava tosiasia onkaan, että Taivaan 
Isämme on tämän kaiken yläpuolella. Näin pääsiäise-
nä voimme kohottaa katseemme Jeesukseen Kristuk-
seen. Hän kärsi koko ihmiskunnan puolesta, että meillä 
juuri tänä päivänä, siis hädän päivänä, olisi rauha. Tie-
dämme, että Hän pitää omistaan huolen. Kun Jeesus 
oli ristillä, Hän näki kaiken tämän pahan mitä tulee 
tapahtumaan. Hän tiesi mitä ihmiskunta joutuu kär-
simään. Hän näki holokaustin, näki sen, että suuri osa 
maailmasta kärsii nälkää. Hän tiesi, että epäoikeuden-
mukaisuus pääsee valtaan. Hän tiesi myös, että vaaral-
linen virus iskee vuonna 2020. Hänelle tämä ei tullut 
yllätyksenä. Juuri tämän tähden voimme luottaa Hä-
neen ja asua Hänen siipiensä alla, suojassa, niin kuin 

Psalmi 91:1,2 sanoo:  Joka Korkeimman suojassa istuu ja 
Kaikkivaltiaan varjossa yöpyy, se sanoo: ”Herra on minun 
turvani ja linnani, hän on minun Jumalani, johon minä 
turvaan.”
	 Johanneksen kuudennessa luvussa kerrotaan, kuin-
ka opetuslapsien ollessa veneessä menossa järven toiselle 
puolelle, Kapernaumiin, myrsky yllätti heidät. Oli pi-
meää. Järvi aaltoili ankarasti kovan tuulen puhaltaessa. 
Yht’äkkiä he näkivät Jeesuksen kävelevän veden päällä 
ja tulevan lähelle venhettä; ja opetuslapset peljästyivät. 
Mutta hän sanoi heille: ”MINÄ se olen; älkää peljätkö”. 
Meidän ei tarvitse antaa pelon vallata, jos tunnemme 
tämän ihmeellisen Vapahtajamme henkilökohtaisesti. 
Hän ei halua, että olemme pelon vallassa. Kuulin juu-
ri erään lääkärin sanovan, että pelko johtaa krooniseen 
stressiin. Jos stressiä ei hallita, se aiheuttaa paniikkia ja 
immuunijärjestelmä on vaarassa. Tämän päivän tilan-
teeseen Jeesus sanoo sinulle juuri nämä sanat: ”MINÄ 
se olen; älä pelkää!”  
	 Tämä pandeemi on aiheuttanut täydellisen pysäh-
tymisen meidän arki- ja työelämässämme. Meillä jokai-
sella on nyt enemmän aikaa rukoilla! Koskaan ennen ei 
ole ollut syytä kutsua kaikkia kristittyjä ympäri maa-
ilmaa rukoilemaan ja taistelemaan tällaista uhkaa vas-
taan, mikä vaikuttaa koko maailmaan. Rukoile tartun-
nan saaneiden toipumista; rauhaa perheille, jotka ovat 
menettäneet rakkaansa; maailman talouden palautu-
mista; viisautta hallituksille. Rukoile, että viruksen le-
viäminen loppuisi kokonaan!
	 Jos tunnet pelkoa tällä hetkellä, etkä ole varma ovat-
ko kaikki asiasi kunnossa sinun ja Jumalan välillä, niin 
voit nyt luovuttaa elämäsi Hänelle.  Sivulla 5 on ruko-
us, jonka voit rukoilla ja alkaa uuden elämän Jeesuksen 
omana. Hän antaa sinulle rauhan ja ennen kaikkea tu-
levaisuuden toivon. Hän tulee kerran pilvissä, ja nou-
taa omansa Taivaan kotiin. Meidän tulee olla joka hetki 
valmiina.
                                                                     Outi

KRISTITYN TIE



PASTORIN 
PALSTA
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Pastori 
Paavo Korpela

Toronto, OntarioRAKASTATKO 
SINÄ JEESUSTA?

YLLÄTYS!
Täytyy kirjoittaa tämä kirje, koska siihen 
liittyy pieni Jumalan ihme. Tammikuussa 
2020 sairastuimme mieheni kanssa tavalli-
seen flunssaan, mutta sen kestoaika ei ollut-
kaan ihan tavallinen. Olimme vuoteenomi-
na monta viikkoa.

Siinä sitten kun aloimme voida paremmin,  
etsimme lukemista omasta kirjastostamme. 
Yhtäkkiä silmiini sattui kirja ”Minä tiedän si-
nun ahdistuksesi”, kirjoittaja Sakari Salovuori. 
Emme olleet koskaan aikaisemmin tuota kir-
jaa nähneet kirjojemme joukossa. Molemmat 
luimme tämän  kirjan ja tulimme siunatuiksi.
	 Herra kosketti meitä molempia tämän kir-
jan kautta todella syvältä. Saimme siitä suurta 
lohdutusta ja Herra vaikutti sen kautta monel-
la muullakin tapaa. Sitten sattumalta katsoin, 
että kuka tämän kirjan antaja on ollut, koska 
itse emme aivan varmasti sitä olleet ostaneet, 
taikka saaneet keneltäkään tutulta. Kyllä tässä  
on ihmettelemistä  riittänyt. No, kun katsoim-
me, siellä etusivulla luki: ”Lahjaksi Leevi Myy-
rältä, terve Seija.” Emme olleet uskoa silmiäm-
me, että tämä kirja on tullut Vancouverista asti 
tänne Thunder Bayhin, Slate Riverille, missä 
nyt asumme.
	 Mutta kysymys on nyt tämä, että kuinka 
tämä kirja on sitten päätynyt meidän kirjahyl-
lyymme, koska emme ole koskaan olleet mis-
sään yhteydessä mainitun kirjanantajan kans-
sa? Meidän on pakko kertoa tämä rohkaisuksi 
veli Myyrälle, koska tämä on aivan ihmeellistä. 

Oikea kirja oikeaan aikaan, jonka kautta Her-
ra puhui väsyneille matkamiehilleen. Tämä 
on aivan ihanaa. Emme ole saaneet tätä kirjaa 
Saalemin kirjastosta, koska emme lainaa kirjo-
ja sieltä. Itsellämmekin  on niitä tarpeeksi. 
	 Tässä jäämme edelleen ihmettelemään. 
Kyllä Jumalalla on näitä yllätyksiä. Saakoon 
Herra siunata sinua.

Aini ja Arvo Andersin

Kun Jeesus huusi ristiltä, “SE ON TÄYTETTY”, se 
oli ihmiskunnan historian suurin hetki, suurempi 
kuin maapallon ja ihmiskunnan luominen. Luomi-
nen laittoi alulle Jumalan suuren pelastussuunni-
telman. 

Alussa kaikki oli hyvin, Aadam ja Eeva elivät Ee-
denissä Jumalan seurassa. Pelastus tuli tarpeelliseksi 
kun synti tuli väliin. Pelastuksen päivää oli odotet-
tu kautta vuosituhansien. Jumala itse oli ennusta-
nut, “vaimon siemen tulee polkemaan rikki käärmeen 
pään.” Mel Gibsonin tekemässä elokuvassa ”The Pas-
sion of the Christ”, joka kuvaili Jeesuksen kärsimys-
tä ja kuolemaa, näytettiin erittäin voimakkaasti se 
hetki, kun Jeesusta tultiin pidättämään. Kuva näytti 
käärmeen luikertelevan Jeesuksen luona siinä lähel-
lä, ja sitten dramaattisesti näytettiin, kuinka Jeesuk-
sen kantapää tuli alas käärmeen päälle. 
	 Sovitustyö oli Jumalan suunnitelmissa luomi-
sesta asti. Hän tiesi, että lankeemus ja synti tulee. 
Ihmisellä täytyi olla valinta ottaa vastaan pelastus 
tai hyljätä se. Rakkaus ei voi olla pakollinen, siinä 
täytyy olla valinta. Jumala rakasti luomiansa ihmi-
siä sanomattomalla agape-rakkaudella. Jeesus todisti 
sen meitä kohtaan läpi koko elämänsä ja sitten Hän 
otti meidän syntimme päällensa, kärsien kuoleman-

tuomion puolestamme. Hän kuoli, että meillä olisi 
mahdollisuus elää ikuisesti ja saada se yhteys Juma-
lan kanssa, joka meni pilalle syntiinlankeemuksessa. 
Ristin jälkeen meillä on todellinen valinta ottaa us-
kon kautta vastaan pelastus. 
	 Mutta vielä enemmän, Jumala etsi kansaa joka 
rakastaisi Häntä. Alusta asti se oli Hänen suunni-
telmansa. Rakastatko sinä Jeesusta? Ensimmäinen ja 
suurin käsky Raamatussa on: ”Rakasta Herraa, sinun 
Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi ja kaikesta sielustasi ja 
kaikesta mielestäsi ja kaikesta voimastasi.” Toinen on 
tämä: ’Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.’ Ei ole 
mitään käskyä, suurempaa kuin nämä (Mark. 12:30-
31). Ne, jotka rakastavat Jumalaa, rakastavat myös 
lähimmäistään.
	 Me sanomme Jumalalle, ”Rakastan sinua” sil-
loin, kun me rakastamme toisiamme. Jeesus opetti: 
”Uuden käskyn minä annan teille, että rakastatte toisi-
anne, niin kuin minä olen teitä rakastanut - että tekin 
niin rakastatte toisianne. Siitä kaikki tuntevat teidät 
minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rak-
kaus” (Joh. 13:34-35). Rakkaus ei voi olla vain sano-
ja. Miten tiedämme rakastavamme Jumalaa? Jeesus 
antoi vastauksen: ”Totisesti minä sanon teille: kaikki, 
mitä olette tehneet yhdelle näistä minun vähimmistä 
veljistäni, sen te olette tehneet minulle” (Matt. 25:40). 

Kun kannamme katkeruutta toista kohtaan, teem-
me sen Jeesukselle. Kun emme anna anteeksi toisel-
le, teemme sen Jeesukselle. Kun teemme hyvää ja ar-
mahdamme toisia, teemme sen Jeesukselle jne.
	 Kun Jeesus tiesi, että Hän oli täysin suorittanut 
sen tehtävän, mitä varten Hän oli syntynyt, Hän 
huusi: “Se on täytetty!” ja antoi henkensä. Siihen 
tehtävään kuului enemmän kuin ristinkuolema. Sii-
hen kuului koko Hänen elämänsa. Jumala oli elänyt 
meidän keskellämme. Me näimme Hänen hyvyy-
tensä, armonsa ja rakkautensa Jeesuksessa. Kaikki 
mitä Jeesus teki, oli hyvää. Johannes todisti, “..me 
katselimme hänen kirkkauttansa, senkaltaista kirk-
kautta, kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; ja hän oli 
täynnä armoa ja totuutta” (Joh. 1:14).
	 ”Se on täytetty” -huuto ei ollut heikko valitus 
kuolevalta mieheltä, joka tiesi kuolinhetkensä tul-
leen, vaan se oli varmalla äänellä julistettu totuus, 
jonka monet kuulivat. Molemmat ryövärit, jotka oli-
vat ristiinnaulitut Hänen kanssaan, kansa joka seisoi 
ristin luona, Jeesuksen äiti ja toiset naiset, opetuslap-
set, sotilaat, ylipapit, taivas ja helvetti kuulivat sen. 
Aadamin synti ja sen seuraus oli sovitettu, velka oli 
täysin maksettu. Hän oli rakastanut meitä loppuun 
asti. Rakastatko sinä Jeesusta?

Jumalan Pyhä Henki kuljettaa meitä nyt Evankeliumin sa-
nassa Jeesus Nasaretilaisen askeliin, voidaksemme elää to-
dellisen Pääsiäisen Hänen kanssaan.

Ne askeleet vievät meidät Golgatalle, jos vain suostumme kul-
kemaan Hänen perässään. On aivan ihmeellistä todeta, kuinka 
tämä nimi, Nasaretilainen, nousee esiin sieltä alimmista pai-
koista: syntisten, sairasten, kuolevien ja riivattujen ihmisten 
joukosta ja kirjoitetaan ristiin kolmella kielellä, että kaikki voi-
vat lukea sen. Jeesus oli sanonut: ”Kun minut ylennetään maasta, 
minä vedän kaikki tyköni” (Joh. 12:22).
	 Tähän ylentämiseen tarvittiin Risti. Se avaa meille yhteyden 
Jumalaan. Armon ja pelastuksen ovi on avattu Golgatalla, ei 
missään muualla.  Hän on rakkaus, mutta se rakkaus on kirjoi-
tettu Ristille. Jeesuksen kuolema on osoitus Jumalan mielenlaa-
dusta meitä kohtaan.
	 Tämän ajan muotisana on ystävällinen uskonnollisuus, 
mutta siellä ei kulje Jeesus Nasaretilaisen tie. Kaikki anomiset ja 
pyrkimykset päästä Jumalan yhteyteen, missä ei ristiä tunnuste-
ta, ovat turhia ja väärälle ovelle koputtamista.
	 Syntiemme anteeksianto on jumalallisen armon ihme. Vain 
Kristuksen ristin kuoleman kautta Jumala voi antaa anteeksi. 
Kun käsitämme, mitä Hänelle maksoi lunastaa meidät, pysym-
me kiinni kuin ruuvipenkissä, johon Jumalan rakkaus meidät 
puristaa.
	 Isä näyttää meille Jeesus Nasaretilasen Golgatalla. Siellä 
otamme vastaan Hänen rakkautensa. Silloin 
täyttää koko olemuksemme suurin riemu-
huuto, mikä koskaan on kaikunut maailman 
kaikkeuden korvissa.
	 Kristuksen huuto ristillä: ”SE ON TÄY-
TETTY” - Ah, mikä ihmeellinen Pääsiäinen 
tämä onkaan. Kiitos ja ylistys Jumalalle!

Sanni Särkkä

Jeesus Nasaretilainen
Joh. 10:19–20

 Hetkiä elämästä
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Torstai-iltapäivänä 27.4.2017, Päi-
vi Tuokkola opettaa missiologiaa 
lähetyskurssilaisille Etiopian pää-
kaupungissa Addis Abebassa. Lu-
ennon jälkeen hän kävelee hotellil-
le. Myös Sam on pian tulossa sinne 
lähikaupungista, Debre Zeitista. 
Lähetystyöntekijäpariskunnan on 
määrä lähteä seuraavana aamuna 
työmatkalle Boron alueelle Etelä-
Etiopiaan.

Yllättäen hotellihuoneeseen ilmestyy 
työtoveri Anu Heikkilä, joka kertoo, 
että kotiapulainen on löytänyt Samin 
kuolleena olohuoneen lattialta. Päivin 
elämässä alkaa uusi ajanlasku. 
 
Padot murtuvat 
– Muistan, että kävelin ympäri hotel-
lihuonetta ja toistin: ”Ei mun Sami 
voi kuolla, ei mun Sami voi kuolla.” 
Tuokkolat olivat työskennelleet mo-
nissa lähetystehtävissä Afrikassa jo 
vuodesta 1989, ensin Tansaniassa ja 
sitten Etiopiassa. Päivi ja Anu ajoi-
vat Debre Zeitiin, missa Tuokkoloi-
den kotitalon edessä oli suuri joukko 
ihmisiä. 
–  Kotiapulainen piteli päätään ja huu-
si hirveästi. Kävelin kuin robotti si-
sälle taloon ja totesin, että siinä se 
Sam nyt on. 
 	 Paikalle tulleet poliisit kyselivät 
kysymyksiään. Päivi soitti suruvies-
tin pojilleen Kanadaan ja Albaniaan 
sekä Samin äidille Suomeen. Paikal-
le tuli hautaustoimiston auto, joka vei 
Samin sairaalaan ruumiinavausta var-
ten. Hautaustoimiston nimi Ebenezer 

– tähän asti on Herra auttanut – antoi 
pienen signaalin siitä, että Jumala on 
kaaoksesta huolimatta tilanteessa mu-
kana. 
    Päivin sisäiset padot murtuivat vuo-
rokauden kuluttua. 
– Aloin itkeä, valittaa ja huutaa, kun 
tajusin, että olen yksin ja vieressä on 
vain tyynyjä.  Fidan aluejohtaja Ari Jo-
ensuu saapui Etiopiaan. Myös Fidan 
hallituksen puheenjohtaja Timo Mar-
tiskainen pääsi käymään, koska sattui 
olemaan Etiopiassa kumppanikirkon 
vieraana. 
–  Mä annan Fidalle kymmenen pis-
tettä asioiden hoitamisesta, Päivi kiit-
tää.  Etiopialaisten uskovien ystävyyt-
tä ja osanottoa Päivi kuvailee ”aivan 
ylenpalttiseksi”. 
– He toivat ruokia, pitivät pienen 
muistotilaisuuden puheineen ja rukoi-
livat puolestani. 
 
Mamut auttavat pamua  
 	 Päivi palasi Anun saattamana Suo-
meen, jossa joukko ystäviä ja sukulai-
sia sekä Oulun lähettäjäseurakunta 
ottivat hänet vastaan. Sydänkohtauk-
seen menehtynyt Sam Tuokkola hau-
dattiin 21. toukokuuta Pulkkilassa – 
päivänä, jolloin Päivin ja Samin piti 
juhlia 40-vuotishääpäivää. 
– Tuntui, että kaikki meni hautaan Sa-
min myötä. Afrikka oli ohi, elämä oli 
ohi. Olin kuin lintu, jolta on katkaistu 
siivet, kuvailee Päivi tuntemuksiaan 
ääni murtuen. 

– Aluksi en pystynyt käymään kir-
kossa. Tuli vain itkua, enkä halunnut 
hajota kaiken kansan eteen. Vuoden 
päästä Samin kuolemasta Päivi oli 
valmis pitämään ensimmäisen saar-
nan. Hän puhui vehnänjyvän tiestä. 
Voimavaroja tuli yllättävältä suunnal-
ta. Paluumuuttaja-Päivi löysi surun 
keskellä Oulun helluntaiseurakunnan 
kongolaisryhmän. Se tarjosi ystävyyt-
tä, afrikkalaista iloa ja mahdollisuu-
den puhua swahilia. 
– Kongolaiset olivat mun pelastus. 
Mamut auttoivat pamua!
 
Takaisin Tansaniaan 
 	 Oulussa Päivi on johtanut lähe-
tyskirpputoria ja palvellut seurakun-
nan pastoritiimissä. Keväällä 2018 
käyty Kairos-kurssi sytytti sisimmäs-
sä jotain uutta. Päivi kuvailee kurssia 
”mielettömän inspiroivaksi”. Se avaa 
saavuttamattomien kansojen haas-
teen ja havainnollistaa Jumalan suun-
nitelman, jossa jokainen uskova saa 

olla mukana. Tykkään myös siitä, että 
Kairos on yhteiskristillinen, Päivi li-
sää. Itä-Afrikassa Kairos on jo tuttu 
Keniassa ja Ugandassa. Tansaniassa 
on ollut muutama yksittäinen kurssi, 
mutta Päivin unelmana on saada se 
myös raamattukoulujen ohjelmaan. 
	 Tammikuussa 2019 Päivi oli käy-
mässä Etiopiassa, jossa Tuokkoloiden 
tehtäviä jatkaa Fidan kanssa yhteis-
työssä saksalainen lähettipariskunta. 
Matkalla aluejohtaja Daniel Lepojär-
vi kyseli, olisiko Päivi vielä valmis pa-
laamaan Afrikkaan. 
– Tajusin, että tännehän mä kuulun, 
kutsu ja näky ei ole hävinnyt mihin-
kään. Pääsen tekemään sitä, mille 
mun sydän palaa!
	 Kursiivilla loppuun: Päivi Tuok-
kola valmistautuu palaamaan Tan-
saniaan kevättalvella 2020, Oulun 
helluntaiseurakunnan lähettinä.

                                  Lassi Mäkinen

Minun Afrikkani 
Surutyön jälkeen takaisin Tansaniaan
Kun Päivi Tuokkolan aviomies Sam menehtyi äkilliseen sairaskohtaukseen, 
maailma pimeni. Surutyön myötä on löytynyt valonsäteitä – ja nyt edessä hää-
möttää paluu Afrikkaan.

Tuokkoloiden tehtävät Afrikassa 
•1989–93 Tansania, esikouluhanke
•1993–2002 Kanada, teologian maisterin opinnot, töitä seurakunnissa 
•2002–08 Tansania, raamattukoulutus ja ns. puskapappityö
•2009–17 Etiopia, puskapappityö 
•2011- 17 Päivi itäisen Afrikan aluepäällikkönä

Samin muistorahoilla 
palkatut evankelistat



Tartu kiinni
iankaikkseen

elämään
Tällä palstalla kerrotaan 
lyhyesti Jumalan pelastus-
suunnitelma ja neuvotaan, 
kuinka tullaan Jumalan 
lapseksi.

1.Jokainen ihminen on 
syntinen. “Sillä kaikki 
ovat syntiä tehneet, ja ovat 
Jumalan kirkkautta vailla” 
(Room. 3:23). Synti hukut-
taa ihmisen kadotukseen.

2. Jumala rakastaa sinua. 
“Sillä niin on Jumala maa-
ilmaa rakastanut, että hän 
antoi ainokaisen Poikansa, 
ettei yksikään, joka häneen 
uskoo, hukkuisi, vaan hä-
nellä olisi iankaikkinen elä-
mä” (Joh. 3:16).

3. Jeesus on ainoa pelas-
taja. “Eikä ole pelastusta 
yhdessäkään toisessa, sillä 
ei ole taivaan alla muuta ni-
meä annettu, jossa meidän 
pitäisi pelastuman” (Apt. 
4:12).

4. Sinun tulee katua syn-
tejäsi, pyytää anteeksi-
antoa ja uskoa Jeesuksen 
sovitustyöhön ristillä ja 
henkilökohtaisesti vastaan-
ottaa Jeesus Kristus Her-
raksesi ja Vapahtajaksesi. 
Kun otat Jeesuksen vas-
taan, sinusta tulee Jumalan 
lapsi. “Mutta kaikille, jotka 
ottivat hänet vastaan, hän 
antoi voiman tulla Jumalan 
lapsiksi, niille, jotka usko-
vat hänen nimeensä” (Joh. 
1:12).  Tätä kutsutaan uu-
destisyntymiseksi. “...joka 
ei uudestisynny ylhäältä, se 
ei voi nähdä Jumalan valta-
kuntaa” (Joh. 3:3).

5. Rukoile näin:
Herra Jeesus, minä ymmär-
rän, että olen syntinen, ja 
uskon, että Sinä kuolit ris-
tillä minunkin puolestani. 
Haluan nyt avata sydämeni 
oven ja ottaa Sinut vastaan 
Vapahtajakseni ja Herrak-
seni. Hallitse Sinä kaikkea 
tästä lähtien ja auta minua 
elämään Sinun tahtosi mu-
kaan.

Jos olet rukoillut tuon 
rukouksen todella vilpit-
tömästi, sinä olet nyt Ju-
malan lapsi, pelastettu ja 
matkalla iankaikkiseen 
elämään. 
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Jäätyäni yksin pitkän avio-
liiton jälkeen olen opetellut 
yksin elämistä. Joskus ajat-
telen, että olenkohan tulos-
sa ”mökkihöperöksi”, vai 
kokevatkohan muutkin tä-
hän verrattavaa?

Olen muun muassa oppinut 
puhumaan yksin. Sanotaan, 
että tämä on OK, kunhan 
vain ei ala vastaamaan itsel-
leen. Taidan osata molemmat. 
Kaupungille lähtiessä huik-
kaan ovelta, että olen nyt läh-
dössä ja olkaahan kiltisti sillä 
aikaa. En ole varma, kenelle 
tämä kehotus on tarkoitettu, 
kenties huonekasveille. Ter-
mostaatille myös pitää an-
taa varoitus olla villiintymät-
tä lämmön nostoon ollessani 
poissa. Kotiin palatessa taas 
moikkaan ovelta, että olen 
taas kotona. Ettäs tiedätte.
	 En tosin ole ainoana ää-
nessä tässä huushollissa. 
Pyykkipäivänä pesukone pi-
tää omat mekkalansa, mut-
ta joskus pitää oikein höris-
tää korviansa ja kuunnella 
sitä. Sanooko se jotain ja mitä 
se sanoo? Ihan selvästi sieltä 
kuuluu: ”Älä, älä...” Tai sit-
ten: ”Elä, elä..” Tuotahan pi-

tää pysähtyä miettimään. Sil-
lä taitaa olla sanottavaa juuri 
minulle. Älä murehdi, älä ole 
huolissasi. Jätä ne suuremmil-
le hartioille, Kaikkivaltiaan 
Jumalan huomaan. On totta, 
että puolisoni lähdön jälkeen 
on ollut surua ja myös hätäilyä 
ja huolehtimista monista asi-
oista. Olen kyllä lukenut Sa-
nasta, että Hän on orpojen isä 
ja leskien turva, mutta sitten-
kin on joskus mennyt melkein 
yöunet asioita puntaroidessa. 
Raamatussa kerrotaan, että 
kerran Jumala pani aasin estä-
mään palvelijaansa lähtemästä 
tekemään vääriä asioita. Kun 
muu ei auttanut, avasi Hän 
aasin suun puhumaan. Antoi-
ko Hän nyt pesukoneelle teh-
täväksi puhua minulle? Uskon 
niin.
	 Olen huomannut, että asi-
at ovat hoituneet yksi kerral-
laan, ja se suuri vyyhti, jonka 
takia olen hätäillyt, on selvin-
nyt asia kerrallaan. Minulle on 
tullut rakkaaksi pätkä erääs-
tä Lasse Heikkilän laulusta, 
joka kuvastaa omia tuntoja-
ni: ”Epäilinkö hetkeäkään; 
jäinkö tuhkaan katsomaan? 
Oli turhaa pelko kaikki; Her-
ra valvoo omiaan, Hänen kä-

dessään on aika, kierto kuun 
ja auringon. Hänen voimas-
taan saa voiman uupunut ja 
avuton.” Ja vielä: ”Korkealla 
yllä vuorten Jumala on ikui-
nen. Korkealla kuullaan kaik-
ki rukoukset ihmisten. Kiittää 
Herraa aamun kajo; kiittää 
tähtikirkas yö. Tähän hetkeen 
voiman annat, tänään riittää 
ristin työ.”
	 Ja entä se toinen viesti, jota 
olen kuunnellut: ”Elä, elä...” 
Sekin tuli ihan nappiin mi-
nulle. Olen tehnyt jo yli puo-
litoista vuotta surutyötä puo-
lisoni lähdön jälkeen. Olen 
työstänyt sitä kirjoittaen ru-
noja. Ne ovatkin antaneet ih-
meteltävän avun ja ilon kai-
ken ikävän ja surun keskellä. 
Olen tuntenut, että Jumala 
on joskus pannut kynän kir-
joittamaan viestiä minulle: 
”Elä, elä!” On tullut aika kul-
kea tietä eteenpäin; kaikella 
on aikansa. On ollut surun 
aika, mutta on aika elää jäl-
leen. Se viesti on tullut esille 
viimeisissä runoissani monien 
surullisten jälkeen. On jäljellä 
vielä syvä kaipaus ja taivasikä-
vä, mutta on myös kirkas ilo. 
On ilo herätä aamuisin Juma-
lan huolenpitoon ja ilo jälleen 

käydä levolle enkeleiden varti-
oon.
	 Tiedän, etten ole ainoa, 
joka on näiden pesukoneen 
lyhyiden neuvojen tarpees-
sa. Ehkä sinä, joka tätä juu-
ri luet, voit myös löytää avun 
seuraamalla niitä. Älä hätäile; 
älä ole huolissasi. Käänny asi-
oissasi Jumalan puoleen. Hän 
rakastaa sinua ja Häneltä tu-
lee apu. Kaiken keskellä voit 
elää ja iloita. Usko Jumalaan, 
anna elämäsi Hänen haltuun-
sa ja niin löydät kirkkaimman 
ilon.

Terttu Karhinen

Sähkökatkos
Eräänä iltana tuli yllättäen sähkökatkos; kaikki pimeni 
sekunnin sisällä. Ei katuvaloja, ei tähtiä tai kuuta taivaal-
la. Täydellinen pilkkopimeys. Kuinka kaikki voi olla niin 
erilaista pimeässä? Hapuilen sinne ja tänne tutussa ym-
päristössä löytämättä kohdetta, mitä etsin. Pitäisihän jo 
tuntea nurkat ja ovet ja seinät omassa kodissaan. 

Kaikki muuttui sekunnin sisällä. Pimeys tuo arkuutta ja epä-
varmuutta. Lapsena pelkäsin pimeää. Monet pelon aiheista 
olivat mielikuvituksen aikaansaannoksia. Nyt ne pelot ovat 
melkein käytännön asioita, ei vettä, lämmitystä ym. Vieläkin 
mielikuvitus toimii hyvin.  Etsin kuumeisesti taskulamppuja 
ja olihan niitä patterikynttilöitäkin, puhelimeeni en edes ka-
jonnut. Pöydilläni oli myös ihan oikeita vahakynttilöitä kau-
neissa asetelmissa. Tarvitsen vain tulitikut ja tiedän mistä ne 
löytyvät jos suunta on oikea. Löydettyäni ne kannoin niitä 
kuin parhainta aarretta.
	  Raapaisen tulitikun ja sytytän kaikki mahdolliset kynt-
tilät. Voi ihana valonliekki, se valaisee luoden varjoja. Liek-
ki myös lämmittää; ei keinotekoista eikä pattereilla toimivaa. 
Pienellä liekillä oli valtava vaikutus. Kaikki ympärillä muut-
tui hetkessä, valo saa ihmeitä aikaan. Tämä jäi puhuttele-
maan minua. Se, minkä Jumala on sytyttänyt meihin valo-
soihduksi, ei koskaan saisi  jäädä pimeyden alle. Se on aito ja 
puhdas valo, jonka pitäisi olla voimavaramme, kantaaksem-

me sitä itsessämme valaistaaksemme omaa ja toistemme mat-
kantekoa. On niin paljon pimeää, sysimustaa toivottomuutta 
ja kamppailua ihmisten jokapäiväisessä elämässä, ettei meillä 
ole varaa sähkökatkoihin, ei minulla ainakaan. Jos niitä tu-
lee, taistellaan ja rukoillaan ne ohimeneviksi.  
	 Jeesus taisteli kaikki raskaimmat taistelunsa Golgatan 
kummun pimeydessä, ristille naulittuna, verihaavoissaan ja 
hyljättynä. Kipu ja kärsimys antoi epäilyksen, olisiko Isä Ju-
mala hyljännyt Hänet (Matt:27:46-51). Joskus voimme ko-
kea samanlaista epäilystä ja pelkoa hylkäämisestä eri elämän 
tilanteissa. Näinhän ei kuitenkaan käynyt Jeesuksenkaan 
kohdalla. Isä ei hyljännyt Poikaansa, vaan oli mukana kaikis-
sa vaiheissa, raskaalla sydämellä katsellen Poikansa tuskaa.  
Isän  rakkaus oli suuri uhri, suurempi kuin kuolema, sillä 
se synnytti kauneimman lahjan ihmiskunnalle mitä maail-
ma on koskaan saanut kokea. Golgatan pimeydestä, ristiltä 
nousi ikuinen, sammumaton valo, kirkastettu Jeesus, meille 
elämäksi. Pelko poistui ja pimeys oli voitettu! Tämä todistaa, 
että Isä ei koskaan hylkää meitä, 
sillä se on verellä sinetöity lupaus 
Golgatan kallioon, niin kuin Jee-
sus huusi: ”Se on täytetty!” 
	 Pääsiäispäivän aamuna nousi 
mitä kirkkaimmat auringon en-
sisäteet Golgatan kummun takaa 
todistamaan, että puutarhahauta 
olisi vain muisto Jeesuksen hau-
taamisesta. Jeesus on ylösnous-
sut, Hän elää ja istuu Isän oikeal-
la puolella taivaassa. Amen.  

Merja

Kotitiellä palsta

 Hetkiä elämästä

Rohkaisua yllättävältä taholta
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LähetystyönViesti

Muutaman kuukauden lo-
man jälkeen, jonka vietim-
me sukulaistemme parissa, 
saavuimme takaisin Pert-
hiin, Australiaan. Oli viik-
ko ennen joulua. Nopeasti 
pääsimme sisään ministeri-
ön toimintaan.

Taideosuus Raamatun-
käännöstyöhön
Krystal:  Palasin jatkamaan 
Raamatun kertomusten ku-
vien valmistamista ’Kaikille 
kielille’ - uuteen käännöspro-
jektiin, tällä kertaa Länsi-
Australian Kimberleyn alueen 
ihmisille. Kun Raamatun kir-
jojen kohtia käännetään abo-
riginaalien kielelle (Kimberley 
Kriol), niin äänite, digitaali-
taide yhdessä Raamatunkään-
nöksen kanssa, tekee Jumalan 
Sanan eläväksi. 

Käännöstyöseminaari
	 Maaliskuussa alkoi Raa-
matunkäännöstyön ensim-
mäinen vaihe! ”Everytongue”, 
yhteistyössä Faith Comes - 
järjestön ja muiden Raama-
tunkäännösasiaintuntijoiden 
kanssa, sekä YWAM Perthin 
Oral Bible Translation School, 
auttavat kolmen viikon kään-
nöspajaa aloittamaan Sa-
nan käännöstyön Kimberley 
Kriolin kielelle. Paikalliset 

äidinkielen taitajat lennäte-
tään pohjoisesta Perth:iin, ja 
YWAM tiloissa alkaa inten-
siivinen kolmen viikon työ. 
Tämä on ensimmäinen 4:stä 
työpajasta, jotka järjestetään 
tänä vuonna projektin lop-
puunsaattamiseksi. Rukoilkaa 
tämän työpajan puolesta, että 
kaikki yhdeksän äidinkielen-
kääntäjää voivat tulla ja että 
kaikki sujuisi hyvin ja että 
heillä olisi viisautta ja ymmär-
rystä kääntää kirjoituksia täs-
mällisesti tälle kieliryhmälle.

Revive: Uudet ovet au-
keavat 
	 Jype: Ministeriönä keski-
tymme työskentelemään al-
kuperäiskansan nuorten kans-
sa. Viime aikoina meillä on 
ollut useita uusia ministeriö-
mahdollisuuksia. Olemme 
mm. kerran kuussa mukana 
auttamassa paikallisen yhtei-
sön illallistapahtumassa. Näin 
saamme yhteyttä joidenkin 
alkuperäiskansan lasten van-
hempiin, jotka tulevat huh-
tikuussa pidettävään leirita-
pahtumaan. Illallinen antaa 
meille mahdollisuuden tavata 
enemmän ihmisiä heidän yh-
teisössään.
	 Myös neljä Perthin koulua 
on alkanut avata oviaan meil-
le: 2 peruskoulua ja 2 lukio-
ta, joissa molemmissa on suu-

ri määrä oppilaita. Meitä on 
pyydetty tekemään yksilöl-
listä opastusta  opiskelijoiden 
kanssa, joilla on erityistarpei-
ta. Olemme myös auttaneet 
luokissa ja järjestäneet erilai-
sia aktiviteetteja opiskelijoil-
le väliaikoina. Näiden koulu-
jen avautuminen on antanut 
meille mahdollisuuden tavata 
enemmän nuoria, koska hei-
dän löytämisensä kaupungis-
ta on usein vaikeaa. 

Coolgardie Leiri 
tapahtuma
	 Olemme valmistautu-
massa vuotuiseen alkuperäis-
kansojen nuorisoleiriimme. 
Tänä vuonna leiri järjeste-
tään uudella leirintäalueella 
13. -17. huhtikuuta. CAPgard 
(Christian Aboriginal yhtiön 
vanhempien ohjaama kou-
lu) Coolgardissa on pyytänyt 

meitä tulemaan uudestaan 
kahdeksi viikoksi toukokuus-
sa. Olemme olleet mukana 
tässä koulussa viimeisen kah-
deksan vuoden aikana.  Meil-
lä on aina ollut ilo palvella 
tämän koulun opettajia ja op-
pilaita. Kahden viikon aikana 
CAPS:ssä, pidämme raamat-
tutunteja ja ohjaamme opiske-
lijoita.

Vauva #2 tulossa!
	 Luet oikein - toinen vauva 
tulossa - ja olemme siitä hyvin 
iloisia! Zurille pieni veli tai sis-
ko. Vauvan on määrä syntyä 
elokuussa, ja toistaiseksi ras-
kaus  sujuu hyvin. Tilastolli-

sesti minulla on 40%:n vaara 
saada kolestaasi (raskausajan 
maksasairaus), mutta rukoi-
lemme, ettei se tapahdu. Ru-
kouksemme on, että vauva saa 
kasvaa vahvaksi ja terveeksi 
ilman raskauden aiheuttamia 
komplikaatioita. 
	 Kiitos, että luit tämän päi-
vityksen, ja kiitos myös jatku-
vasta tuesta ja rukouksista!
                       
                           Jype ja Krystal
             
                      jypeplk@yahoo.fr
       myheavenly@hotmail.com

    Käännös A. Tomminen

Jype, Krystal ja Zuri Ue

Zuriel Ue

REVIVE Ministeriö yhteistyössä Perthin paikallisten koulujen kanssa

Australiasta 
terveisiä

Jype, Krystal ja Zuri Ue
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Outoa kolinaa…huone ja sänkymme heiluu…
vaatekaapin ovet kolisevat. Havahdun unestani 
ja nopeasti tajuan, että nyt on menossa maan-
järistys. Tartun heti pienimpään lapseeni, joka 
nukkuu vieressäni ja kuulen itseni sanovan voi-
mistuvalla äänellä: ’’lapset, lapset…’’ Kaikki ovat 
hetkessä hereillä ja käsken lähteä ulos nopeasti.

Lapset menevätkin vauhdilla rappuset alakertaan ja 
siitä toiset rappuset ulos pihaan. Minä kannan pie-
nintä ja hoipertelen talon täristessä voimakkaasti. 
Valot sammuvat heti sähköjen katketessa, ja törmäi-
len pyykkitelineeseen kiiruhtaessani alas. Rappuset 
tuntuvat vaikeilta laskeutua, ja lapsi sylissäni painaa. 
Selviän kuitenkin viimeisenä alas ja äkkiä nappaam-
me takkimme, sillä ulkona on kylmä yö. Talon tä-
rinä on nyt loppunut. Naapurimme ovat myös hoi-
perrelleet ulos aamutossuissaan, ja kokoonnumme 
talojemme välissä kulkevalle tielle. 
	 Tiedämme kaksi kuukautta sitten kokemam-
me maanjäristyksen jäljiltä, että tulossa on toden-
näköisesti voimakkaita jälkijäristyksiä, joten sisälle 
ei nyt kannata palata heti. Valtteri käväisee nopeas-
ti sisällä hakemassa peiton lapsillemme ja asetamme 
heidät naapurin autoon lämmittelemään. Alamme 
tutkia puhelimistamme tietoa maanjäristyksen voi-
makkuudesta. 6.4Magnituudia! Vau! Se oli todella 
voimakas! Vielä voimakkaampi kuin syyskuussa sat-
tunut 5.8M järistys. Kello on suunnilleen nelja aa-
muyöstä. 
	 Jonkin ajan kuluttua vuokraisäntämme uskal-
tautuu asuntomme alakertaan tutkimaan, onko ta-
loon tullut tuhoa. Syyskuun järistyksessä seiniimme 
tuli joitakin halkeamia sekä lasiovi meni rikki. On-
neksi nyt näyttää, että tuhoa ei ole suuremmin tul-
lut. Laastia vain on rapissut korjatuista halkeamista 
lattialle. Ihmettelemme naapuriemme kanssa, mitä 
oikein on tapahtumassa, sillä näin voimakkaita jä-
ristyksiä ei ole ollut 40 vuoteen Albaniassa. Vilkai-
sen Raamattukoulun suuntaan, mikä näkyy kotim-
me pihasta alhaalla laaksossa. ”Mitäköhän oppilaille 
kuuluu” - ajattelen. Laitamme heille viestiä. ’’Kaikki 
hyvin’’- tulee vastaus, pelästyneitä ja peloissaan vain, 
ulkona hekin. Laitamme viestiä tapahtuneesta myös 

perheillemme ympäri maailmaa; olemme kunnossa, 
mutta pelottavaa tämä on. - Ehkä tunnin verran vie-
tämme ulkona ja palaamme sitten sisälle. 
	 Uni on paennut kaikkien silmistä ja koitamme 
laittaa lapsille aamupalaa. Nuorimmainen ei suos-
tu tulemaan sisälle, pelkää niin. Annamme hänen 
istua ulko-ovella tuolilla peiton sisällä. Hän koittaa 
syödä vähän, mutta oksentaa. Pelko on todella ot-
tanut vallan hänestä. Laitamme patjat kaikille olo-
huoneen lattialle, jotta voimme siinä levätä vielä ja 
päästä helposti ulos, jos voimakkaita jälkijäristyksiä 
tulee. Ja tuleekin…Taas nousemme nopeasti ja me-
nemme ulos. 5.6M jälkijäristys tuntuu kovana, mut-
ta jää onneksi melko lyhyeksi. Odottelemme ulkona 
jonkun aikaa. Jälkijäristyksiä tulee vähän väliä. Ne 
jatkuvat monta päivää, monta viikkoa, yli kuukau-
den…kaksikin. 
	 Päivän valjetessa alamme saada selville, mitä tu-
hoa yölliset järistykset ovat saaneet aikaan Albani-
assa. Taloja on romahtanut, eloonjääneitä etsitään, 
ja loukkaantuneiden sekä henkensä menettäneiden 

lukumäärät kasvavat. Päivien ja viikkojen kuluessa 
todelliset tuhot tulevat esiin: 51 henkilöä menettä-
nyt henkensä. 3,000 loukkaantunutta. 13,000+ ko-
dittomina. 14,000 rakennusta vaurioitunut, sekä 
2,500 rakennusta pitää purkaa kokonaan. 43 hen-
keä saatiin pelastettua raunioista. Kolme Helluntai-
liikkeemme seurakunta- rakennusta vaurioitui myös 
(Assemblies of God Tirana, Durres ja Fushe Kruja). 
	 Katastrofaalisesta tilanteesta huolimatta Jumala 
on ollut läsnä. Kun maanjäristys iski tuona marras-
kuisena yönä Thumanen kaupunkiin (yksi maan-
järistyksessä pahiten tuhoutuneista kaupungeista), 
eräs uskova nuori mies oli kaksin kotona isoisän-
sä kanssa viidennen kerroksen asunnossaan. Nuori 
mies on ylipainoinen ja käyttää pyörätuolia. Hän ei 
pysty kävelemään. Normaalisti hänet täytyy kantaa 
4-5 miehen voimin alakertaan. Maanjäristyksen he-
rättäessä heidät näytti siltä, että heillä ei ole mitään-
mahdollisuutta selviytyä ulos talosta. Nuori mies 
kuitenkin luotti Jeesukseen ja huusi Häntä avuksi. 
Jumalan voima tuli 80-vuotiaan sairaan, ei-uskovan 
isoisän ylle, joka sai voiman kantaa miehen yksin 
alas viidennestä kerroksesta loukkaantumatta seini-
en murtuessa ympärillä. Kaikki olivat ihmeissään! 

	 Toinen ihmeellinen todistus tulee muslimi-nai-
selta, joka ei tuntenut Jeesusta. Hän jäi loukkuun 
asuntoonsa painavan jääkaapin kaatuessa ulko-oven 
eteen maanjäristyksen voimasta niin, ettei ovea saa-
nut auki. Nainen yritti kaikella voimallaan siirtää 
jääkaappia, mutta ei siihen pystynyt. Hän huusi 
avukseen Jumalaa, ja yliluonnollinen voima tuli hä-
nen ylleen. Hän nosti jääkaapin kevyesti ylös ja pää-
si pakenemaan tuhoutuvasta asunnostaan. Koettu-
aan Jumalan voiman ihmeellisellä tavalla, hän meni 
paikalliseen seurakuntaan kuulemaan lisää tästä Ju-
malasta, joka häntä auttoi. Seurakunnassa hän kuuli 
evankeliumin Jeesuksesta Kristuksesta, katui synte-
jään ja otti vastaan uskon Jeesukseen. 
	 Helluntailiikkeen johtajan Gezim Spahian sekä 
hänen vaimonsa Arjanan koti kärsi myös mittavia 
vahinkoja Durresin kaupungissa, mikä oli lähinnä 
maanjäristyksen keskusta. He asuvat kerrostalon 8. 
kerroksessa. Tuona järkytyksen yönä, kun maanjä-
ristys ravisteli heidät hereille, huonekalujen kaatues-
sa ja seinien murtuessa ympäriltä, he alkoivat huutaa 
Jumalan puoleen. ’’Kuulin Jumalan sanovan minul-

Vaikka vuoret  järkk yisivät 
ja  kukkulat  horjuisivat…
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Valtteri ja Sonja Tuokkolan perheeltä Albanian uutiset

Tässä olemme marraskuun maanjäristyksen jälkeisenä päivänä viemässä kriisiapua, missä 
loukkaantuneita hoidettiin
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Haluamme Mission Pressin toimituksessa huo-
mioida ja kiittää sydämemme pohjasta Reino 
Partasta, joka on tehnyt mittavan työn Todista-
ja-lehden yhteyshenkilönä 50 vuotta, Toronton 
Saalem Seurakunnassa. Yhteyshenkilön tehtävä 
on tärkeä osa lehden toiminnassa, ja voimme 
sanoa, että ilman heidän apuaan olisi melkein 
mahdotonta toimia. Torontossa on monia tilaa-
jia vielä ja sekin osoittaa, että Reino on hoitanut 
tehtävänsä hyvin!  Tulkoon mainituksi, että Reino 
antoi kaikille tilaajille suuren alennuksen tämän 
virstanpylvään johdosta. Reinolla on ollut hyvä 
apulainen ja tuki rinnallaan -  Sirkka-vaimonsa. 
Yhteistyö kanssanne on ollut suurenmoista!  Saa-
koon Taivaan Isä palkita ja siunata teitä runsain 
määrin.  

Kerro miten tämä silloinen “asiamies”,  tänään 
”yhteyshenkilö” tehtäväsi sai alkunsa. 
	 Olin aika uusi siirtolainen enkä vielä ollut seura-
kunnassamme missään työmuodossa mukana, kun 
silloin jo iäkäs sisar halusi jättää tehtävänsä, niin 
otin sen vastaan. Olinhan silloin aika nuori, noin 
25-vuotias.

Onko tehtäväsi muuttunut paljon vuosien aika-
na?
	 En nyt voi sanoa, että mikään olisi erikoisemmin 
muuttunut, paitsi että tilaajien lukumäärä on jatku-
vasti vähentynyt, ja syyt ovat luonnollisia. Tilaajat 
ikääntyvät, ja elämä täällä päättyy, ja suomen kielen 
taitoiset vähenevät luonnollisesti sitä mukaa. Nyky-
ään kaikki löytyy netistä, joten lehtien ja kirjojen lu-
keminen vähenee.
							     

Mitä olet matkan varrella oppinut tässä työssä?
	 Jokainen työmuoto Jumalan valtakunnan työssä 
on tärkeä ja sillä on aikansa ja paikkansa määrätyn 
ajan. Kaikki muuttuu ajan mukana.

Mitä haluaisit sanoa lehden tilaajille ja heille, 
joilla ei ole vielä Todistaja-lehden tilausta sisällä?
	 Jokaisen uskovan, joka vielä pystyy lukemaan 
suomen kieltä, tulisi saada tämä oma lehtemme. 
Lehdessä on hyviä opetusartikkeleita, henkilökoh-
taisia uskoontulokertomuksia ja tietoa niiden seura-

kuntiemme toiminnasta, joita on vielä jäljellä tällä 
mantereella. Aika tekee tehtävänsä meidän kaikkien 
kohdalla, uusia siirtolaisia ei ole tullut vuosikymme-
niin.

Onko mitään ajatuksia tai sanoja lopuksi? 
	 Lopuksi haluaisin sanoa kaikille meille: ”Vaikka 
itsekukin ikäännymme ajan mukana, niin olkaam-
me voimiemme mukaan mukana seurakuntiemme 
eri työmuodoissa, niin kauan kuin vielä voimme jo-
tain tehdä. Jumala ei tarvitse meidän taitojamme tai 
kykyjämme, vaan Hän odottaa meiltä halua totella 

ja palvella. Joten tehdään se minkä voimme, ei ih-
misille vaan Jumalalle, joka on meitä rakastanut ja 
rakastaa edelleen. Siunausta kaikille!” 

Reino Partanen
Koonnut OA 

Rukousaiheita:
Jumalan puuttumista koronaviruksen aiheuttamaan terve-
yshätätilanteeseen, mikä vaikuttaa aina vain enemmän ympäri 
maailmaa. Yli 18 000 ihmistä on kuollut maailmanlaajuisesti ja 
tuhansia muita tapauksia on vahvistettu. Paranemista niille, joil-
la on todettu virus, ja lohdutusta heille, jotka surevat rakkaitaan, 
joita ei voitu pelastaa. Rauhaa kaikille, joita asia koskee ja niille, 
jotka ovat huolissaan tartunnasta ja Jumalan antamaa viisautta 
lääkäreille ja sairaanhoitajille hoitaessaan karanteenissa olevia. 
Myös Jumalan puuttumista asiaan, niin että uudet tapaukset no-
peasti vähenesivät .

Pohjois-Ugandan Rhino-leirillä asuvien Etelä-Sudanin pako-
laisten puolesta. Ravintolisien täydentämiseen maahan, eniten 
tarvitseville, on ollut suuria vaikeuksia. Rukoilkaa, että Jumala 
”aukaisee” tien niin, että ruoka pääsee sinne, missä sitä eniten 
tarvitaan ja myös niiden viljelijöiden (lesket, orvot ja vammai-
set) puolesta, jotka osallistuvat ERDO:n maatalouden elintar-
viketurvaohjelmaan Itä-Ugandassa. Itä-Afrikkalainen erämaa-
heinäsirkkaparvi on ylittänyt rajan  Itä-Ugandan alueelle, ja sillä 
on vakava vaikutus viljelykasveihin ja viljelysmaahan. Rukoilkaa, 
että Jumala puuttuu tähän tilanteeseen.
                                                                       PAOC PRAYER

Etelä-Israeliin on jälleen viime päivien aikana 
ammuttu runsaasti ohjuksia Gazasta palestiina-
laisten terroristien toimesta. Onneksi iskut eivät 
aiheuttaneet vakavia henkilövahinkoja ja vain 
vähän muuta vahinkoa, mutta pelko, jota nämä 
iskut aiheuttavat, voi kestää vuosikymmeniä.
	 Kiitämme Herraa siitä, että Hän jälleen ker-
ran varjeli eteläistä Israelia. Kiitämme myös kai-
kista niistä liikuteltavista pommisuojista, joita 
ICEJ on pystynyt uskollisten lahjottajiensa an-
siosta lahjoittamaan tuolle alueelle viimeisen 
vuosikymmenen aikana. Rukoilemme, että Isra-

el kehittäisi entistä paremman ratkaisun estää 
Gazasta tulevia ohjuksia. Rukoilemme, että Ga-
zan terroristit ymmärtäisivät, että heidän yrityk-
sensä vahingoittaa ja tuhota Israelia ovat turhia. 
Rukoilemme, että he kääntyisivät pois pahoilta 
teiltään.
	 ”Katso, hän, joka Israelia varjelee, ei torku 
eikä nuku” (Ps. 121:4). ”Ja tiedä siis, että Herra, 
sinun Jumalasi, on Jumala, uskollinen Jumala, 
joka pitää liiton ja on laupias tuhansiin polviin 
asti niille, jotka häntä rakastavat ja pitävät hä-
nen käskynsä” (5. Moos. 7:9).

50 vuotta Todistaja-lehden Yhteyshenkilönä

Etelä-Israelin 
turvallisuus:

le sisimmässäni: Kuolema te-
kee työtään, mutta se ei koske 
teihin,’’ Arjana kertoo. Kolme 
kertaa hän kuuli nämä sanat 
sisimmässään ja koki suur-
ta rauhaa. Edellisenä päivänä 
hän oli kokenut tarvetta ru-
koilla varjelusta sekä julistaa 
Jeesuksen veren voimaa kotin-
sa ylle. Pyhä Henki oli muis-
tuttanut häntä siitä, kuinka 
Israelin kansan piti maalata 
ovenpielet Karitsan verellä, 
ettei kuoleman enkeli tuho-
aisi heitä (2. Moos.12:22-23). 

Kolme tuntia hän oli viettä-
nyt rukouksessa. Nyt hän 
ymmärtää, miksi. ”Olemme 
kokeneet syvää tuskaa ja me-
netystä, mutta Jumala on vah-
vistanut meitä ja seurakun-
tamme veljiä ja sisaria, niin 
että pysytymme palvelemaan 
tarpeessa olevaa yhteisöämme. 
Olemme tehneet työtä lasten 
kanssa, lahjoittaneet peittoja, 
tyynyjä, vaatteita, lämmitti-
miä, ruokaa ja monenlaista 
tarvittavaa maanjäristykses-
sä kotinsa menettäneille ih-

misille. Olemme itkeneet it-
kevien kanssa ja rohkaisseet 
heitä, jotka ovat väsyneitä ja 
surullisia. Tarve on ollut suu-
ri. Olemme saaneet mahdol-
lisuuden jakaa evankeliumia 
monille ihmisille, jotka eivät 
koskaan aikaisemmin ole siitä 
kuulleet. Vaikka olemme jou-
tuneet kohtaamaan vaikeita 
tilanteita, ja edelleen näemme 
maanjäristyksen vaikutuksia 
ympärillämme, olemme saa-
neet myös kokea suurta yh-
teyttä eri seurakuntien johta-
jien, sisarien ja veljien kanssa 
auttaessamme toisiamme ja 
muita. On mahtavaa luottaa 
ja riippua täysin Herrassam-
me Jeesuksessa, sillä Hän on 

elämämme Pelastaja,’’ kertoo 
Arjana.
	 Jälleenrakennustyö on hi-
dasta. Edelleen, kohta neljä 
kuukautta tapahtuneesta, ih-
misiä asuu väliaikaisessa ma-
joituksessa. Epävarmuus sii-
tä, milloin asuinrakennusten 
kuntotarkastukset on suori-
tettu ja tieto siitä, voiko kotiin 
palata, on voimia vievää. 
	 Perheemme sai kuulla, 
kuinka maanjäristystä edel-
tävänä iltana eräässä kannat-

tajaseurakunnassamme oli 
rukouskokouksessa koettu 
erityistä tarvetta rukoilla per-
heellemme varjelusta. Tämän 
viestin saatuamme, liikuttu-
neina ymmärsimme, kuinka 
Jumala oli jo ennalta herättä-
nyt esirukoilijat. Kiitollisuus 
Hänen läsnäolostaan elämäs-
sämme on suuri!
…Sinun rakkautesi meitä koh-
taan ei järky! (Jes.54:10)	

Sonja Tuokkola

Reinolla on tässä kuvassa vuoden 
1963 ja 2020 numerot 
                                              Sirkka ja Reino Partanen
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Vaikka vuoret 
järkkyisivät
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Enemmistö ei tiedä, missä Palau on, 
enkä minäkään tiennyt. Katselin 
useasti kartalta tätä pientä pistettä 
Tyynessä valtameressä. Se herätti 
kiinnostusta, ja päätin ottaa asias-
ta selvää.

Lensin Vancouverista tähän 20 tu-
hannen asukkaan kääpiövaltioon, 
joka itsenäistyi Amerikan alaisuudes-
ta vuonna 1994. Ennen sitä vieraiden 
valtioiden hallintohistoria on pitkä Pa-
laulla. Palau oli Espanjan alaisuudes-
sa noin 300 vuotta, sitten Saksan vuo-
desta 1899. Sen jälkeen, vuonna 1914 
Japani lunasti Palaun Saksalta. Toisen 
maailmansodan loppuvaiheissa Palau 
siirtyi Amerikan alaisuuteen.
	 Palaulla oli suuret Peleliun tais-
telut, jolloin Amerikka vuonna 1944 
karkoitti japanilaiset sieltä. Näissä 
taisteluissa kuoli noin 1600 amerikka-
laista ja arviolta 11,000 japanilaista.

Erikoinen ammatti
	 Kalastus ja maanviljelys ovat Pa-
laulla pääelinkeinoja. Myös sukellus-
turismi on kasvanut siellä viime vuo-
sina, koska Palaun saastevapaa vesistö 
on kristallinkirkasta. Haikalat ovat 
vaarana, kun ne tulevat lähelle rantoja. 
Tapasin siellä noin 25-vuotiaan mie-
hen, jolla on hyvin erikoinen haikaloi-
hin liittyvä ammatti.
  “Öisin sukellan vesitiiviin taskulam-
pun kanssa ja etsin rannikkovesistön 
pohjalla nukkuvia haikaloja. Kun nii-
tä löydän, herätän ne kepin kanssa nii-
tä tökkimällä.“ 
   En malta olla ksysymättä haikalojen 
koosta ja siitä, ovatko ne purreet hän-
tä. 
	 “Niiden pituus vaihtelee neljästä 
jalasta seitsemääntoista. Olen hyvin 
koulutettu ja erittäin varovainen, joten 
haikalat eivät ole minua purreet.” 
	 Niiden luonnollinen olotila on olla 
syvemmillä vesillä, joten tämä haika-

lasukeltaja tekee Palaun rannikon tur-
vallisemmaksi kalastajille, sukeltajille 
ja uimareille herättäen ja häätäen hai-
kalat syvemmille vesille.

Ohjataan kirkolle
    Palau-nimestä tulee monille kris-
tillisissä piireissä mieleen argentiina-
lainen evankelista Louis Palau. Ainoa 
yhdistävä tekijä hänen ja Palaun kans-
sa on se, että kummassakin maassa ju-
listetaan evankeliumia. Palaulla asun 
Dream House Motellissa eli Unelma-
talossa. On sunnuntaiaamu 8. päi-
vä helmikuuta ja unelmani on päästä 
kirkkoon, hengelliseen kokoukseen. 
   Kysyn Rose-Lynn nimiseltä motellin 
managerilta: ”Tiedättekö te missä on  
kirkko?” ”Kyllä, ja minä ohjaan teidät 
sinne,” hän vastaa. Pieni evankeelinen 
seurakuntarakennus on mäen rintees-
sä muutaman minuutin kävelymatkan 
päässä. Se on Rose-Lynnin kotiseura-
kunta, ja hän esittelee minut uskon- 
veljille ja -sisarille. 

Laulua ja todistuksia
	 Kokouksen alussa lauletaan monta 
laulua, joista yksi jää erikoisesti mie-
leeni. “Vihin sydämeni sinulle Jeesus.“ 
Sen jälkeen kuullaan neljä todistusta. 
Niiden sisältö kertoo arkisista, mutta 
arvokkaista kokemuksista näiden Pa-
laun uskovaisten vaelluksen vaiheista.
   Yksi naishenkilö tuo esille kiitosai-
heen todistuksessaan. “Viime viikolla 
annoin taloudellisissa vaikeuksissa ole-
valle ihmiselle kaksi kalaa. Seuraavana 
päivänä eräs muu henkilö toi minulle 
neljä kalaa.“ 
	 Tämä todistaja alleeviivasi sitä, 
kuinka tärkeää on, että olemme vie-
raanvaraisia ja huolehdimme toisis-
tamme. 
	 Myöhemmin katson Raamatus-
ta kohdan, 1 Pietarin 4:9: ”Olkaa vie-
raanvaraisia toinen toistanne kohtaan 
nurkumatta.” Kolmessa seuraavassa-

kaan todistuksessa ei ollut tilaa nurku-
miselle, vaan päinvastoin. Kiitosmieli 
oli tuntuvaa todistuksissa. Tunsin, että 
kanssaihmisiin kohdistuva huolenpito 
ja vieraanvaraisuus on helposti nähtävä 
kristillinen ominaisuus Palaulla. 
    
Pastori ilman älypuhelinta
	 Seurakunnan pastori William ot-
taa puheensa aluksi kohdan Johan-
neksen Ilmestyskirjasta, 3:12: ”Katso 
minä seison ovella ja kolkutan. Jos joku 
kuulee Minun ääneni ja avaa oven, niin 
Minä käyn hänen tykönsä ja aterioitsen 
hänen kanssaan, ja hän minun kanssa-
ni.” ”Vaikka olemme vastanneet Her-
ramme kolkutukseen, vaelluksemme 
varrella on kiusauksia ja vaaroja, jotka 
helposti vievät aikaamme pois Juma-
lan yhteydestä.” 
	 Pastori kertoo esimerkin harmil-
lisesta tilanteesta, jolloin hänen äly-
puhelimensa oli hukassa monta kuu-
kautta. ”Siihen olin tallentanut kaikki 
tärkeimmät tiedot ja tapahtumat. Vas-
ta sen jälkeen, kun puhelimeni löytyi, 
tajusin, että ilman älypuhelinta vietin 
paljon enemmän aikaa Jumalan kans-
sa.” Hänellä on vieläkin voitonriemui-
nen ilme ja kiitollisuuden tunne ajasta 

ilman älypuhelinta, vaikka se silloin 
kadoksissa ollessa harmitti suunnatto-
masti.

Tarvitsen tökkimistä
	 Tämä jäi minua puhuttelemaan 
siitä, kuinka monet asiat niin helposti 
voivat viedä meidät pois läheisestä ju-
malyhteydestä. Huomaan omassa elä-
mässäni, että useasti aamuisin kään-
nän ensimmäisenä tietokoneen päälle 
sen sijaan, että aloittaisin päivän Raa-
matun lukemisella ja rukouksella. 
	 Jumalan armoa tarvitaan tajutak-
semme, kuinka nykyajan sähköiset  
viestintävälineet, älypuhelimet, tieto-
koneet ja muut ovat katoavaa tavaraa, 
mutta Jumalan Sana on pysyvää laa-
tua, eli tärkeysjärjestyksessa sen tulisi 
olla kaiken muun yläpuolella. 
	 Uskoisin, että meille kuuluva paik-
ka on olla Jumalan seurassa syvem-
millä, kristallinkirkkailla hengellisillä 
vesillä eikä rannikkoalueen pohjalla. 
Ainakin omasta puolestani tarvitsen 
Jumalan hereille tökkimistä, silloin 
kun nukahdan haikalojen lailla meren 
pohjaan rantavesistöllä. Olen herättä-
misen ja syvemmille vesille työnnön 
tarpeessa.

Syvemmille vesille 
    Terveisiä Palaulta

 Teksti – Kuva: Eero Sorila

Palaun seurakunta koolla: Pastori William on sinisessä paidassa tuulettimen alla. 
Päivälämpö Palaulla oli helmikuussa 27-30 astetta. Siskoilla ja veljillä, joita siel-
lä tapasin oli myös hyvin lämmin sydän. Toin terveisiä Kanadasta ja kysyin jos 
saan viedä terveisiä Kanadaan uskonsisarille ja veljille. Kädet nousivat hymyn 
kera myönteisenä merkkinä, joten, rakkaita terveisiä Palaun pieneltä evankeeli-
selta seurakunnalta.

EMIL KIURU 90 VUOTTA
Emil Kiuru syntyi 27.4.1930 Karjalassa, Uudenkirkon 
pitäjässä, 3-lapsisen pienviljelijäperheen nuorimmai-
sena. Lapsuutensa hän vietti siellä, mutta sota-aika-
na perhe joutui jättämään Karjalan. Emil kouluttautui 
kauppa-alalle.
	 Pohjois-Amerikka veti puoleensa, ja vuonna 1954 
hän muutti Torontoon. Siellä hän pian tapasi tulevan 
vaimonsa, Eila Soikkasen, ja solmi avioliiton hänen 
kanssaan samana vuonna. Nuorenparin tie jatkui Sud-
buryyn, missä Emiliä odotti työ kaivoksessa. Mutta vie-
lä tärkeämpää oli, että siellä Emil ja Eila tulivat uskoon. 
He olivat aktiivisesti mukana Sudburyn Helluntaiseura-
kunnan toiminnassa useita vuosia.
	 Sudburysta tie johti Saskatchewaniin vuonna 1970. 
Emil toimi Wapellan Helluntaiseurakunnan pastorina 
viisi vuotta. Yhdessä Emil ja Eila johtivat pienen pree-
riakaupungin seurakuntaa tarmokkaasti. Radiotyön 

avulla he pystyivät saavuttamaan suuremman kuulija-
kunnan pohjois-Manitobaa myöden.
	 Vuonna 1975 Emil ja Eila siirtyivät Calgaryyn. Emil 
työskenteli Prudential Pipe Co:ssa eläkkeelle jäämi-
seen asti. Samanaikaisesti pariskunta oli aktiivisesti mu-
kana Calgaryn Suomalaisen Seurakunnan toiminnassa 
ja yhdessä he myös johtivat Eckvillen alueen työtä.
	 Herran työ ja evankeliumin eteenpäinvieminen on 
aina ollut lähellä Emilin sydäntä, myös leskeksi jääty-
ään. Hän ei ole jäänyt toimettomaksi nyt eläkevuosi-
naankaan. Hän käy säännöllisesti suomalaisen kirkon 
kokouksissa ja antaa oman merkittävän panoksensa 
siellä. Hän seuraa valppaasti maailman menoa omassa 
talossaan ja viettää paljon aikaa tutkimalla Raamatun 
kirjoituksia ja jakaa auliisti uskonaiheisia lehtisiä haluk-
kaille.
	 Onnittelemme Emiliä merkkipäivän johdosta ja toi-
votamme runsasta Jumalan siunausta tuleville päiville!

 Alvin ja Seija Sippola
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PAOC Prayer Requests
CORONAVIRUS
	 Continue to pray for God’s intervention in the coronavirus health emergency which 
is impacting more people around the world. The virus has killed more than 18,000 
people globally, and thousands of additional cases have been confirmed. Pray for 
healing for those who have been diagnosed with the virus, and for comfort for those 
mourning loved ones who could not be saved. Pray for peace for all of those impacted 
and for those concerned about becoming infected. Pray that God will grant wisdom to 
doctors and nurses on how to treat quarantined patients. Pray also for God to interve-
ne so that new cases are severely limited.

SOUTH SUDAN
	 Pray for the most vulnerable refugees from South Sudan living in Rhino Camp in 
northern Uganda. There has been great difficulty in getting nutritional food supple-
ments into the country and to those most in need. Pray that God will clear a path so 
that food will get to where it is most needed. Pray also for the marginalized farmers 
(widows, orphans and people with disabilities) who participate in ERDO’s agricultural 
food security program in eastern Uganda. The east Africa swarm of desert locusts has 
crossed over the border into eastern Uganda and is having a grave impact on crops 
and farmland. Pray that God will intervene in this situation.

Suurta surua
Istun, ajattelen ja itken. 
Olemme juuri saaneet 
tietoomme, että edes-
menneen veljeni Tuure 
Ojalan tytär, Karen Lii-
sa Ojala sai kotiinkut-
sun yllättäen Valentin- 
päivänä kello 12.22. 

Olemme kaikki omaiset 
ihan mykkinä. Karen oli 
aina ollut terve, aina tou-
hussa ja toisia auttamas-
sa. On varmaan monia, 
jotka muistavat Karenin 
Vernika Laken Saalem- 
seurakunnan lasten ke-
säleiriltä. Karen, jonka 
luonnonkihara tukka oli 
niin kiharainen ja tuuhea ja vaikeasti hoidettava. (Karen 
itse ei tykännyt hiuksistaan nuorena) Olen iloinen, että 
Karen pääsi leirille mukaan. 
	 Saimme viestin, että verisuoni oli katkennut päässä, ja 
että hän on sairaalassa Winnipegin HSC:ssa, ja että leik-
kaus suoritetaan. Tulos oli, ettei häntä voida auttaa, vaan 
hänen aikansa oli jättää meidät. Karenin äiti lensi Thunder 
Baystä ja sai olla tyttärensä vuoteen vieressä, kun Karen 
jätti meidät. Olemme itkeneet ikävän kyyneleitä. Kuiten-
kin - miten vakava muistutus tuo on ollut meille jälkeen-
jääville!  Olemmeko valmiita?
	 Tulee mieleeni vanha suomalainen virsi: ”Ei kuolo 
meiltä kysele jos poisko täältä soisimme, vai jäämään ois-
ko halu.” Karen oli halunnut luovuttaa terveet ruumiin-
osansa kuolemansa jälkeen ja niinpä se tulee tapahtumaan. 
Me emme tiedä milloin päivämme ovat loppuun kuluneet. 
Siksi olkoon lamppumme palava ja öljymme riittävä, kos-
ka lähtöhetkeä ei kukaan meistä tiedä.
	 Muistakaamme, mitä Jeesus teki puolestamme. Hän 
sovitti syntimme ristinkuolemallaan. Ota vastaan Hänen 
sovintotyönsä uhrilahja. Avaa sydämesi ovi Jeesukselle. 
Hyvää Pääsiäistä kaikille! 

Salme Pinola

Japanilaisessa hotellihuoneessa on kak-
si kirjaa, Raamattu ja Buddhan opetuksia. 
Raamattu on kutakuinkin tuttu, mutta mitä 
opettaa Buddha? Esimerkiksi näin: Jos jou-
tuu kiusaukseen, silloin pitää vaipua mietis-
kelyyn, ja mietiskellä niin kauan, että kiusa-
us menee ohi. Tuohon tyyliin.
	  
Thailaisen hotellin seinässä on kaukalo, jos-
sa on ruskean vihreitä kookospähkinöitä. On 
mielenkiintoista nähdä, miten jokaisesta on 
lähtenyt mahtava verso kasvamaan. Ihan tyr-
mistyttää se väkevä elämän voima, joka pursuu 
noista kuolleen näköisistä möhkäleistä. Nämä 
ovat oikeita kookospähkinöitä, siitä ei ole epäi-
lystäkään.
	 Jeesuksen sanoissa on myös elämä. ”Minun 
sanani ovat henki ja ovat elämä.” Buddhan tai 
muiden suurten opettajien sanoissa ei ole juma-
lallista elämää, ne ovat vain ihmisten sanoja. 
Kun Jeesus lähti Jumalan luota maan päälle, 
”Hänessä oli elämä ja elämä oli ihmisten valke-
us.” Elämän Herra toi ihmisille valtavan mah-
dollisuuden. ”..ettei yksikään, joka häneen us-
koo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen 
elämä.”

Apostoli Pietari joutui kerran valitsemaan, läh-
teäkö muiden tavoin pois Jeesuksen luota. Mo-
net lähtivät, sillä Jeesuksen puhe oli heistä lii-
an kova. - Mitä te häntä kuuntelette, lähtekää 
pois! Silloin Pietari puhkesi lausumaan Jee-
sukselle perustavaa laatua olevat sanat: ”Kenen 
tykö me menisimme, sillä sinulla on iankaikkisen 
elämän sanat. ja me uskomme ja ymmärrämme, 
että sinä olet Jumalan Poika.”  
	 Todella, kenen muun tykö voisi ihminen 
mennä? Kukaan pakanauskontojen perustajis-
ta tai johtajista ei ole noussut kuolleista. Jee-
sus nousi, sillä Hän on Jumala. Ja Hänellä on 
kaikki valta elävien ja kuolleitten yli. Kun ih-
misen maallinen aika päättyy ja hän siirtyy 
ikuisuuden puolelle, tuleeko Buddha palvo-
jaansa vastaan? Ei varmasti. Ja turhaan etsii 
muslimi profeettaansa avuksi. Mutta Jeesus 
on omiaan vastassa, sillä Hän sanoi: ”Isä, minä 
tahdon, että missä minä olen, siellä nekin, jotka 
sinä olet minulle antanut, olisivat minun kans-
sani…”. On vain yksi elämän tie, ja se on Jee-
sus-tie. ”Minä olen tie, totuus ja elämä.” Muita 
mahdollisuuksia ei ole. Eikä niitä tarvitakaan, 
sillä Jeesus riittää kaikille.

Leevi Myyrä

Onko muuta mahdollisuutta?

	    S i n u n  p u o l e s t a s i
	
	 Golgatan kummulle johtaa
	 kaita kivinen tie.
	 Sinne Jeesus ristinsä kantaa
	 se raskaista raskahin lie.
	 He ristille  Hänet naulaa
	 vuoksi meidän synteimme  ...Oi
	 Ei kukaan voi Häntä auttaa
	 vain pilkkahuudot korvissa soi.

 
	 Sinä tajuatko tekoansa suurta,
	 miksi  kävi Hän kuolemaan
	 Hänen viatonta rakkauttaan
	 vuoksi syntiorjan kurjimman?

 
	 Veri  virtaili  Golgatalta,
	 pyhä puhdas Jumalan,
	 että sinullakin voisi  olla
	 myös puhtaus taivahan.

 
	 Siksi  käy tuohon armovirtaan
	 joka sinulle nyt avoin on.
	 Etkö tajua:  kallis  on hinta,
	 Jeesus puolestas kävi kuolohon

	                             Salme Pinola
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YHTEYSHENKILÖ 
INFO

Reino Partanen 
1269 Forestwood Dr. 
Mississauga, ON  L5C 1J2
Puh. 905-896-0418
sirpar@rogers.com 

Seija Sippola  
9827 Palishall Rd. SW 
Calgary, AB  T2V 3T4
Puh. .281.7082
ssippola@shaw.ca

Pentti ja Airi Virtanen
109-920 Saskatoon Road
Kelowna BC
V1X 7P8
250.868.8309

Marja-Liisa Raatikainen
214 Carl Ave,
Thunder Bay, ON
P7B 4Z7
mlraatikainen@gmail.com

Erika Caron
2287 Treeview Dr. 
Sudbury, ON  P3E 5C7
Puh. 705.523.8695

Liisa Liedes 
163 River St. #1 
Fitchburg, MA  01420-3025 
USA
Puh. 978.343.9659

Anne Lappalainen
#213-721 North Street,
 Sault Ste. Marie, ON
P6B 5T7

Airi Tomminen
317-900 Tolmie Ave.
Victoria, BC  V8X 3W6
Puh. 250.381.2418
tomminen@shaw.ca

Hely Wiitasalo 
1920 Argyle Dr. 
Vancouver, BC  V5P 2A8
Puh. 604.734.5972
wiitasalo@shaw.ca

Reijo Metsälä
Velhontie 2 G 58
48350 Kotka, Finland
0445552506
reijo.metsala@kymp.net

Toivo ja Marja-Leena Mäki
Välikyläntie 19
39610 Kovelahti, Finland
358414692771
tmaki@viabaltica.ws

Toronton Saalem - 
416.222.7474 

Thunder Bayn Saalem 
Seurakunta - 807.767.7875

Sault Ste. Marien Kotikirkko 
- 705.253.2427

Vancouverin Bethel - 
604.324.4447

Puhelinhartaudet 
Kanadassa

	
SUDBURYN SUOMALAINEN 		 HELLUNTAISEURAKUNTA

	 Finnish Pentecostal Church  705.522.2164
			   Pastori: Markus Rukkila  705.920.9819    
			   1843 Paris St. Sudbury, ON P3E 3C5
			   Puh. 705.522.2164    E-mail: info@siionchurch.com 
			   Web sivu.   siionchurch.com
	 Su 	 •   Päiväjuhla  klo 10.00
	 	 	 •   English Service klo 12.00
	 Ke  	•   Sana, rukous klo 14:00 
	 Radio-ohjelmat:  Sudbury La. klo 8.30 - 95.5 FM.  			 
                               Timmins La  klo 8.30 - 105.5 FM.       	

	 TERVETULOA  WELCOME

			           

2570 Bayview Ave. Willowdale. ON  M2L 1B3 
Tel 416-619-9176    Puh. 416.222.2291 
Pastori Paavo Korpela 647-500.0854

Pastor Darren Godfrey
           Internet-kotisivu.  www.bayviewfamily.church

		  Su *   Bayview Family church service   9:30
         	          Aamukokous suomenkielinen     11:00
		  Ti *    Päivän Sana ja rukous               11:00 
		  Pe * 	  Nuorisoilta / Youth meeting       1 9:30
		           Puhelinhartaus 416 222-7474

TERVETULOA!

BETHEL-SEURAKUNTA
Evankelista Liisa Liedes 

163 River St. #1, Fitchburg, MA 01420-3025 
Puh. 978.343.9659

Rukouskokoukset kodeissa.

Calgary Finnish Church
Jorma Heinikainen

 1148 Fonda Crt. S.E.  Calgary, Alberta T2A   5S2
403.248.9907  

Kokouksista ilmoitetaan paikallisesti

"Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,
hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä" Joh.3:16

SUOMALAINEN 
SEURAKUNTA

  Calgary, Alberta   

 Fitchburg, Massachusetts

  Toronto, Ontario

SIION

  Sudbury, Ontario

Toronton Suomalainen 	
Helluntaiseurakunta
Finnish Pentecostal Church of Toronto

Saalem

21 Walkover St., Thunder Bay, ON P7B 1L1    	
	

                   

 	 Su •       klo 14:00 	 Päiväjuhla	
	 Sunday •    10:30 	 Saalem Sunday & Kids Church
	 Ti  •      klo 13:00 	 Sana & rukous
	 To •      klo 13:00	 Eläkeläiset kerran kuukaudessa
	 Thursday  7:00 pm           ABLAZE Worship, word & ministry		
	 Friday • 7:00 pm 	 Highway Youth

Kokoukset tulevat suoralähetyksenä: www.saalem.com
Video lähetykset - YouTube.com/c/saalemchurch

  Thunder Bay,  Ontario

Sydämellisesti tervetuloa virkistymään Saalemiin!

Saalem-seurakunta
Suomalainen Helluntaiseurakunta

Finnish Pentecostal Church

 Sault Ste. Marie, Ontario

Minä iloitsin, kun minulle sanottiin: ”Menkäämme Herran huoneeseen”.

Aulis ja Anne Lappalainen - 705-575-3225
Puh & Fax 705.253.8383      Sähköposti: finnchurch@gmail.com

English Worker: Meredith Broughton 705-989-8585
 Internet: www.lifespringsoo.com

891 peoples rd,
Sault Ste Marie, ON, P6C 3W1

SUNNUNTAISIN:     9:30 AM     AAMUKOKOUS
                                  11:00 AM     SUNDAY CELEBRATION, 
		                  KIDS CHURCH, NURSERY
KESKIVIIKKOISIN:     6 PM     SANA JA RUKOUS

Puhelinhartaus: 705.253.2427

  Vancouver, British Columbia

Suomalainen Bethel seurakunta / Finnish Bethel Church
1920 Argyle Dr. Vancouver, BC, V5P 2A8

Puh. 604-325-5414   www.kotikirkko.bc.ca   www.19twenty.org 
Pastori Riku Tuppurainen 604.620.6108
Pastori Jarno Karjanlahti 604.431.7400

  Su •    Kotikirkon aamukokous klo 10
  Sun •  19Twenty Morning Service & Sunday School at 11:30 am
  Wed • 19Twenty Prayer Service at 7 pm (not summer time)
  To •     Kotikirkon Rukousta ja Raamattua klo 10:30 
              (ei heinä/elokuussa)
  Fri •    Every other Friday kids club. 18:30
       •    Every other Friday Teens/Youth 18:30 (September-May)

  Puhelinsana 604.324.4447
  
  Victorian suomalainen toiminta:  Pastori Lauri Tomminen 
                                                      puh. 250-381-2418
                                                      Raamattupiirin tilaisuuksista 
                                                      ilmoitetaan paikallisesti.

Suomenkielinen hengellinen radiohartaus 
Pohjois-Ontariossa

kuuluu lauantaisin klo 8.30 AM näiltä asemilta
Sudbury 95.5 FM                 Timmins 105.5 FM
North Bay 103.5 FM               Elliot Lake 102.5
Manitoulin 102.1 FM               Mattawa 93.9 FM

All other times these Christian radio stations have English 
Christian music and teaching from the Bible  24/7.

Pastori, englanninkielinen työ 
Ron Jones 561.221.7840

Veikko Kokkonen
Internet-sivut:  www.kotikirkkoflorida.com

ja www.coastalchapel.com
Facebook: “Kotikirkko” ja “Coastal Chapel”

Su 	 klo 	10:30 am   English Service
Su 	 klo	5:00 pm   Suomenkielinen tilaisuus
Ke 	klo 	7:00 pm   Prayer meeting
To 	  klo 7:00 pm   Sanan – ja Rukouksen ilta

KOTIKIRKKO
COASTAL CHAPEL 
1510 High Ridge Rd, Lake Worth FL 33461, USA         

 Lake Worth, Florida

Puh. 807 .767.6938   Fax  807.767. 7587
e-mail: office@saalem.com

Pastori Klaus Lehtimäki 807.631.6185
Jarkko Ketola 807.629.4174
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After a few months of leave to rest, 
reflect and spend time with loved 
ones in our home countries, we ar-
rived back in Perth, Australia a 
week before Christmas! We hit the 
ground running, settling back in 
and getting back into ministry. 

Artwork for Bible translation
	 Krystal: I got back to work with 
everytongue, helping to facilitate and 
provide creative input for a new art 
project. Everytongue is beginning a 
new Bible translation project, this time 
for the people of the Kimberley region 
of Western Australia. As portions of 
scripture are translated into the Abo-
riginal language Kimberley Kriol, di-
gital artwork is being created to be 
paired with the Bible translation and 
bring the Word of God to life  through 
audio in a creative way to speak to the 
Aboriginal people. 

Translation Workshop
In one week, the first phase of Bible 
translation will begin! Everytongue, 
partnering with Faith Comes by Hea-
ring and other Bible translation ex-
perts, along with YWAM Perth’s Oral 
Bible Translation School, will be faci-
litating a 3-week translation workshop 
to begin the process of translating sc-
ripture into Kimberley Kriol. Mother-
tongue speakers from the Kimberley 
will be flown down to Perth and ho-
sted at YWAM Perth for an intensive 
three weeks of translation work. This 
will be the 1st of four workshops being 
run this year to complete the project. 
	 Please pray for this workshop - for 
all the mother-tongue translators to be 
able to come (we are trusting for 9 in 
order to complete the translation), for 
all the ins-and-outs of the workshop to 

run smoothly, and for wisdom and un-
derstanding to translate scripture with 
accuracy for this language group. 

New doors open for Revive
Jype: Revive has had multiple new mi-
nistry opportunities recently. We have 
begun helping with a community din-

ner once a month, where we are able 
to connect with the parents of some of 
the Aboriginal kids that come to the 
annual camp we run in April. The din-
ner also allows us to meet more people 
within the Aboriginal community.
	 Four schools in Perth have also be-

gun opening their doors to us - 2 pri-
mary schools and 2 high schools, each 
with a high percentage of Aboriginal 
students. We have been asked to do 
one-on-one mentoring with students 
with special needs, and have also been 
helping in classes and organising va-
rious activities for the students during 
recess and lunch. As a ministry, we fo-
cus on working with Aboriginal youth, 
and ministering in these schools has 
allowed us to meet more Aboriginal 
youth - it can often be difficult to find 
them in the city. 

Camp and Coolgardie, coming 
up!
We are busy preparing for our annual 
Aboriginal youth camp. This year, 
camp will take place at a new campsi-
te, from April 13th-17th.
    We’ve been asked by CAPS (Christi-
an Aboriginal Parent-directed School) 
in Coolgardie to come up again for 

two weeks in May. We have been in-
volved with this school for the past 
eight years and we always have such a 
special time serving the teachers and 
students of this school. For our two 
weeks at CAPS, we would be teaching 
their Bible classes and helping to men-
tor students.
	
Baby #2 On the Way! 
	 You read it right, we’re having anot-
her baby! Zuri is going to have a little 
brother or sister and we are so excited. 
The baby is due in August and so far 
the pregnancy is going smoothly. Mor-
ning sickness was severe once again, 
but the worst of it has passed now. Sta-
tistically, there’s a 40% chance that I 
will develop Cholestasis (liver disease 
of pregnancy) again, but we are pray-
ing that I don’t. We would love prayer 
for baby to grow strong and healthy, 
and for zero complications with this 
pregnancy.  Thank you for reading 
this update, and for your support and 
prayers!     

Jype, Krystal and Zuriel Ue
jypeplk@yahoo.fr

      myheavenly@hotmail.com

IMPRESSIONS FROM GOD
(Training Your Ear to Recognize Me)
by Shirley Torgerson 
You are able to hear my still small voice even though there is 
noise around you. A quiet inner voice speaks to your heart.  
You recognize it, and know that it is speaking Just like sheep 

can tell that it is their shepherd calling, so you can tell My still 
small voice.  You need not fear that you will mistake some ot-
her voice for My voice, for by listening to Me you are “training 
your ear” to hear Me. Just like in music, the ear can be trained 
to hear the difference between the various instruments by lis-
tening to them repeatedly, so too your repeated listening to Me 
is training you to distinguish My voice immediately and decisi-
vely. This is more important than you realize, and will be an im-
mense benefit to you in your future. So just keep on listening.

The Latest from Perth, Australia
(Jype, Krystal and Zuri Ue)

Top: Kids from Looma visiting the 
YWAM Base 

Zuriel, Jype and Krystal visiting in 
Canada, BC


